
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" 
по самбо, 2 этап" среди юношей 11-12лет

29 апреля 2023г. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"



Отчёт главного судьи

Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " среди юношей 11-12 лет

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы”29 апреля 2023г.

1 Наименование соревнований
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " 

среди юношей 11-12 лет

2 Сроки и место проведения 29 апреля 2023г. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

3 Количество команд 12
4 Кол-во участников 76

5 Квалификация участников:

б.р. 31
Зюн. 36
2юн. 8
1юн. 1

3 0
2 0
1 0

кмс 0
МС 0

мсмк 0

6 Результаты соревнований 
(лично-командное первенство)

место команда ОЧКИ

1 Самбо-81 24
2 МЦБИ 19
3 Юность Москвы 12
3 Мир Самбо 10

7 Система проведения соревнования
Олимпи некая с утешением от полуфиналиста, 4человека и менее 

коуговая.

8 Оценка места проведения соревнований, оборудования 
и инвентаря

Место проведения соревнования соответствует правилам проведения 
соревнований, укомплектовано соответствующим оборудованием и 

инвентарём.
9 Характеристика и оценка проведения соревнований Турнир прошёл на высоком организационном уровне.

10 Нарушение дисциплины, правил соревнований Нарушений отмечено не было.
11 Медицинское обслуживание Медицинское обслуживание осуществляли 1 бригады врачей

12 Награждение
Все победители и призеры награждены 

дипломами, медалями, кубками.

13 Оценка работы судейской коллегии
Судейская коллегия справилась с возложенными 

на нее обязанностями.

14

Состав судейской коллегии: Список судей прилагается

всего человек: 0
ВК 3

1 1
II 1

с/с 13

о «
// s 

Главный судья^ёудья ВК
Главный секрета.

ш*ола «Юность Москаы» 
по самбо

-4'. Борков Е.А.
Аванесян В.Г.



Регистрация участников

Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " среди юношей 11-12 лет

29 апреля 2023г. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

№ № ВЕС Ф. И. О. команда тренер дата 
рождения

разряд
звание

1 31 Кафанов Али Рафитович Юность Москвы Васильев В.Н. 11.06.2011 б/р

2 31 Тепляков Артем Вячеславович Юность Москвы Васильев В.Н. 13.01.2012 б/р

3 31 Брегуца Станислав Юрьевич Юность Москвы Лукьянов Н.С 08.10.2011 3 юн

4 31 Саргсян Александр Геворгович Юность Москвы Франковский В.В. 26.04.2012 б/р

5 31 Клочков Богдан Александрович МКСШОРЮг Зыков А.С 22.03.2011 б/р

6 31 Добровольский Андрей Вадимович Мир Единоборств Цапалин Ю.Ю. 19.03.2012 3 юн

7 31 Азизян Андрей Александрович ксил Серпорезюк С.Д 12.02.2012 3 юн

8 31 Шилов Матвей Романович Пума Паперно А.А. 04.09.2012 б/р

9 31 Белоусов Иван Денисович Самбо-81 Самсонов И.И., Чекурова А.Ю. 02.09.2012 3 юн

10 31 Дордуля Никита Павлович Самбо-81 Пучков СА., Юрцев СА. 30.01.2012 3 юн

11 34 Автономов Михаил Павлович Юность Москвы Васильев В.Н. 10.05.2012 б/р

12 34 Федченко Артем Андреевич Юность Москвы Франковский В. В. 26.12.2011 3 юн

13 34 Куржанков Дмитрий Алексеевич Юность Москвы Франковский В.В. 17.04.2011 2 юн

14 34 Богуш Святослав Ярославович МКСШОРЮг Зыков А.С 29.09.2012 б/р

15 34 Рыжков Иван Филиппович МКСШОРЮг Зыков А.С 27.07.2012 б/р

16 34 Крючков Иван Андреевич МирЕдиноборств Цапалин Ю.Ю. 16.02.2012 3 юн

17 34 Васильев Кирилл Владимирович МЦБИ Огиенко ДС. 04.07.2011 1 юн

18 34 Назаренко Артем Антонович МЦБИ Огиенко ДС. 02.11.2011 2 юн

19 34 Шушлебин Иван Сергеевич МЦБИ Огиенко ДС. 06.12.2011 б/р

20 34 Петров Клим Александрович Самбо-81 Пучков СА. 07.08.2012 3 юн

21 38 Сухов Артем Олегович Школа №867 Шаков А.Ю. 18.10.2012 3 юн

22 38 Змитер Александр Янович Юность Москвы Лукьянов Н.С 15.04.2012 3 юн

23 38 Бабаев Али Гюндуз оглы Юность Москвы Франковский В.В. 06.02.2011 3 юн

24 38 Ершов Артем Андреевич Юность Москвы Франковский В.В. 04.01.2011 3 юн

25 38 Есенеев Умар Муссович Мир Е ди ноборств Цапалин Ю.Ю. 13.12.2011 3 юн

26 38 Корыстов Владимир Викторович Мир Самбо Ильенок И.В., Ильенок Е.А. 15.08.2011 3 юн

27 38 Романов Мирон Андреевич МЦБИ Огиенко ДС 24.06.2012 б/р

28 38 Перфильев Глеб Константинович МЦБИ Огиенко ДС 12.06.2012 б/р

29 38 Курбанов Умар Ташполотжанович МЦБИ Огиенко ДС. 24.04.2011 2 юн

30 38 Галанин Илья Денисович Пума Паперно А.А. 12.05.2011 3 юн

31 38 Гончар Федор Игоревич Самбо-81 Самсонов И.И., Чекурова А.Ю. 17.04.2012 3 юн

32 38 Елисеев Матвей Николаевич Самбо-81 Пучков СА., Юрцев С.А. 04.07.2011 3 юн

33 38 Кислицын Лука Андреевич Самбо-81 Пучков СА. 04.10.2012 3 юн

34 38 Ивженко Александр Артемович Надежда Петров А.А. 23711.2011 б/р

35 42 Черчиев Мухаммад Ибрагимович Школа №867 Шаков А.Ю. 04.07.2011 3 юн

36 42 Ибрагимов Амир Уланбекович Юность Москвы Васильев В.Н. 26.02.2012 б/р

37 42 Коваль Леонид Сергеевич Юность Москвы Франковский В.В. 22.10.2011 3 юн

38 42 Булгаков Михаил Михайлович Юность Москвы Васильев В.Н. 24.08.2012 . , б/р

77 —

78 Главный судья, судья ВК Борков Е.А.
79 Главный секретарь, судья БК Авац^Сф/вТ^

80
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«Юность Москвы» 
по самбо



Регистрация участников f

Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " среди юношей 11-12 лет

29 апреля 2023г. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы

№ № ВЕС Ф. И. О. команда тренер дата 
рождения

разряд 
звание

39 42 Стальцов Максим Максимович Юность Москвы Лукьянов Н.С 15.01.2012 3 юн

40 42 Ефимов Тимофей Михайлович Юность Москвы Франковский В.В. 13.11.2012 3 юн

41 42 Кутыркин Юрий Андреевич Юность Москвы Франковский В.В. 06.09.2011 3 юн

42 42 Доцик Артем Максимович Юность Москвы Франковский В.В. 24.01.2011 3 юн

43 42 Князев Степан Иванович Мир Единоборств Цапалин Ю.Ю. 17.07.2012 3 юн

44 42 Карасев Борис Дмитриевич МЦБИ Огиенко Д.С. 17.08.2011 б/р

45 42 Тихонов Федор Станиславович МЦБИ Огиенко Д.С. 18.03.2011 б/р

46 42 Долженков Сергей Александрович МЦБИ Огиенко Д.С. 18.07.2011 б/р

47 42 Сидоров Михаил Романович МЦБИ Огиенко Д.С. 15.04.2011 2 юн

48 42 Тилиев Ислам Шамилевич КСИЛ Серпорезюк С.Д. 19.06.2011 3 юн

49 42 Кадиев Эльдар Робертович Самбо-81 Самсонов И.И., Чекурова А.Ю. 21.05.2012 3 юн

50 42 Лопаницын Федор Дмитриевич Самбо-81 Пучков С.А. 24.03.2011 3 юн

51 42 Фролов Матвей Андреевич Самбо-81 Пучков С.А., Чекурова А.Ю. 06.11.2012 3 юн

52 42 Жомов Юрий Васильевич Юность Москвы Васильев B.H. 08.02.2011 б/р

53 42 Хлебин Никита Сергеевич Юность Москвы Франковский В.В. 29.08.2012 б/р

54 42 Высотин Иван Игоревич Юность Москвы Франковский В.В. 24.01.2012 Зюн

55 46 Сонин Максим Владиславович Юность Москвы Франковский В.В. 08.12.2011 3 юн

56 46 Лебедев Артём Александрович МКСШОР Юг Зыков А.С 18.03.2011 б/р

57 46 Азарен ков Святослав Николаевич МирЕдиноборств Цапалин Ю.Ю. 05.09.2012 3 юн

58 46 Балинов Сергей Михайлович Мир Единоборств Цапалин Ю.Ю. 19.02.2011 3 юн

59 46 Гребеньков Егор Дмитриевич МирСамбо Ильенок И. В., Ильенок Е.А. 23.03.2011 3 юн

60 46 Гюлсой Эрдениз Серханович МирСамбо Ильенок И.В., Ильенок Е.А. 02.01.2012 3 юн

61 46 Рафиков Руслан МирСамбо Ильенок И.В., Ильенок Е.А. 10.02.2012 3 юн

62 46 Мандров Игорь Денисович МЦБИ Огиенко Д.С. 03.08.2012 б/р

63 46 Рогачев Василий Евгеньевич МЦБИ Огиенко Д.С. 12.05.2011 3 юн

64 46 Медведев Роман Станиславович МЦБИ Огиенко Д.С 22.05.2012 б/р

65 46 Исаков Али Саидович КСИЛ Кондратьева Т.В. 18.08.2011 3 юн

66 46 Саянкин Ярослав Алексеевич Самбо-81 Пучков СА. 25.03.2011 3 юн

67 50 Магамедрасулов Замир Нариманович Белый лотос Чистов М.Ю. 21.02.2011 2 юн

68 50 Колесников Юрий Юрьевич МКСШОР Юг Зыков А.С 08.02.2011 б/р

69 50 Толорая Николоз Гогаевич Самбо-81 Самсонов И.И., Чекурова А.Ю. 21.10.2011 2 юн

70 • ■ •••- 50 Петров Артемий Николаевич Надежда Петров А.А. 07.11.2011 б/р

71 55 Солонарь Виктор Иванович Школа №867 Шаков А.Ю. 02.01.2012 3 юн

72 55 Усиков Егор Никитич МКСШОР Восток Яковцев В.А., Яковцев А.А. 2011 3 юн

73 55 Сильчук Юрий Михайлович МКСШОР Юг Зыков А.С 13.04.2011 2 юн

74 55 Лазарев Егор Романович КСИЛ Кондратьева Т.В. 15.03.2011 3 юн

75 55 Солонин Михаил Александрович КСИЛ Кондратьева Т.В. 29.11.2011 3 юн

76 60 Высочанский Денис Владимирович МЦБИ Огиенко Д.С 17.05.2011 2 юн

77

78 Главный судья, судья ВК Борко^^А.--
79 Главный секретарь, судья БК Авай^яй^ТгТ-^^ -
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29 апреля 2023г.

Протокол хода соревнований

Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап 
среди юношей 11-12 лет

ГБУ ДО "ФСО "Юность 
Москвы"

[Есенеев Умар Муссович

Подгруппа А
| Мир Единоборств | Зюн |

ВЕС 38

Елисеев Матвей Николаевич Самбо-81 юн

5 | Курбанов Умар Ташполотжанов»уГ
МЦБИ юн | 5

13I Бабаев Али Гюндуз оглы Юность Москвы | Зюн ФИНАЛ

Романов Мирон Андреевич МЦБИ | б/р |

10

11 [Сухов Артем Олегович Школа №867 | Зюн

Подгруппа в
2 |корыстов Владимир Викторович Мир Самбо | Зюн I2

10 Гончар Федор Игоревич Самбо-81 | Зюн |10

6 Ивженко Александр Артемович Надежда 1 б/р 1*

14 1 Ершов Артем Андреевич Юность Москвы 3 юн 14

4 Перфильев Глеб Константинович МЦБИ 1 6/р
4

12 |3митер Александр Янович Юность Москвы 3 юн I22

Галанин Илья Денисович Пума юн 7

5 1 Курбанов Умар Ташполотжанович МЦБИ 5

команд»

1 10 Гончар Федор Игоревич - Самбо-81

2 13 Бабаев Али Гюндуз оглы Юность Москвы

3 7 Галанин Илья Денисович Пума

3 3 Романов Мирон Андреевич МЦБИ

5-6 8 Кислицын Лука Андреевич Самбо-81

5-6 4 Перфильев Глеб Константинович МЦБИ

8 —[Кислицын Лука Андреевич Самбо-81 юн

Елисеев Матвей Николаевич Самбо-81 9

2 |корыстов Владимир Викторович | Мир Самбо | зюн | 2

2 |------
14 | Ершов Артем Андреевич | Юность Москвы | Зюн | 14

И Сухов Артем Олегович Школа №867 3 юн

Галанин Илья Денисович Пума з юн

8 |Кислицын Лука Андреевич Самбо-81 юн
8

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья БК

Бор
Аван _ 
О/^РТИвНаяш“™д 
ГГ ЮНОСТЬ Моске 

IV* \ самбо

-j Романов Мирон Андреевич

4 Перфильев Глеб Константинович МЦБИ 1 б/р

4 1--------

1 1 1 1
МЦБИ | б/р



29 апреля 2023г.

А

Протокол хода соревнований

Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап 
среди юношей 11-12 лет

ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы

1 Тилиев Ислам Шамилевич КСИЛ 3 юн _____ I 17

17 Доцик Артем Максимович Юность Москвы 3 юн
I 17

9 Кутыркин Юрий Андреевич Юность Москвы 3 юн 9 1

5 Долженков Сергей Александрович МЦБИ 6/р 5

13 Стальцов Максим Максимович Юность Москвы 3 юн 13

Карасев Борис Дмитриевич МЦБИ б/р

ЕЗ Хлебин Никита Сергеевич Юность Москвы б/р
1 19 1

11 Ибрагимов Амир Уланбекович Юность Москвы 6/р 11

Ялопаницым Федор Дмитриевич Самбо-81 3 юн 7 1-

15]Ефимов Тимофей Михайлович Юность Москвы Зюн 15

ВЕС 42 В
Князев Степан Иванович Мир Единоборств 3 юн1 1Н 1 Жомов Юрий Васильевич Юность Москвы б/р 12

d 10 Черчиев Мухаммад Ибрагимович Школа №867 3 юн 1 10

d 6 Сидоров Михаил Романович МЦБИ 2юн 6

d 14 Коваль Леонид Сергеевич Юность Москвы 3 юн 14
___

17 Доцик Артем Максимович Юность Москвы 3 юн

9 Долженков Сергей Александрович МЦБИ 6/р

7 Лопаницын Федор Дмитриевич Самбо-81 3 юн

11 Ибрагимов Амир Уланбекович Юность Москвы WP

18 Жомов Юрий Васильевич Юность Москвы щр

ФИНАЛ

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья БК

Тихонов Федор Станиславович МЦБИ б/р

Высотин Иван Игоревич Юность Москвы Зюн
ID

1 16 Кадиев Эльдар Робертович Самбо-81

2 9 Кутыркин Юрий Андреевич Юность Москвы

3 5 Долженков Сергей Александрович МЦБИ

3 10 Черчиев Мухаммад Ибрагимович Школа №867

5-6 18 Жомов Юрий Васильевич Юность Москвы

5-6 15 Ефимов Тимофей Михайлович Юность Москвы

И

Борков Е 
Аванес

порти вная школ 
«Юность Москвы 

по самбо

d 12 Булгаков Михаил Михайлович Юность Москвы 1 6/р I12

d 8 |фролов Матвей Андреевич Самбо-81 Зюн 1*

d 16 | Кадиев Эльдар Робертович Самбо-81 | Зюн 116

Князев Степан Иванович Мир Единоборств 3 юн 2
Черчиев Мухаммад Ибрагимович Школа №867 3 юн 10

Сидоров Михаил Романович МЦБИ 2 юн 6

Фролов Матвей Андреевич Самбо-81 3 юн 8

Высотин Иван Игоревич Юность Москвы 3 юн 20

Ефимов Тимофей Михайлович Юность Москвы 15



Протокол хода соревнований

29 апреля 2023г.
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап 

среди юношей 11-12 лет
ГБУ ДО "ФСО "Юность 

Москвы"

Подгруппа А ВЙЖВЖЯ®

Исаков Али Саидович ксил Зюн

ВЕС 46 Подгруппа В

2 I Азарен ков Святослав Николаевич I Мир Единоборств Г 3 юн

9 | Рогачев Василий Евгеньевич | МЦБИ юн --- 1 10 |Медведев Роман Станиславович МЦБИ | б/р И

—z----------------------------------- 1------------------5 j Гребеньков Егор Дмитриевич | МирСамбо юн 5 6 j Рафиков Руслан Мир Самбо "I 3 юн 16

Балинов Сергей Михайлович | Мир Единоборств | ~3~ЮН | Z

ФИНАЛ

6

5

11 [саянкин Ярослав Алексеевич [ Самбо-81 юн | 11

71Лебедев Артём Александрович | МКСШОРЮг | б/р |- 7

9 | Рогачев Василий Евгеньевич МЦБИ юн I 9

место

1 5 Гребеньков Егор Дмитриевич Мир Самбо

2 6 Рафиков Руслан Мир Самбо

3 4 Гюлсой Эрдениз Серханович Мир Самбо

3 7 Лебедев Артём Александрович МКСШОРЮг

5-6 11 Саянкин Ярослав Алексеевич Самбо-81

5-6 12 Сонин Максим Владиславович Юность Москвы

8

Ц^Саянкин Ярослав Алексеевич Самбо-81 ЮН I 1Т

4|Гюлсой Эрдениз Серханович Мир Самбо | 3 юн~ 4

Главный судья, судья ВК 
Главный секретарь, судья БК

4 |гюлсой Эрдениз Серханович МирСамбо 1 Зюн ■

12 jСонин Максим Владиславович Юность Москвы 1 Зюн 112

jМанд ров Игорь Денисович МЦБИ

*'<5ноХНМои"<ОЛй 
, ттмсгь Москвь

по самбо

10 |Медведев Роман Станиславович МЦБИ | 6/р

^Лебедев Артём Александрович | МКСШОРЮг | б/р

12 Сонин Максим Владиславович Юность Москвы зюн 112

8 Мандров Игорь Денисович МЦБИ б/р |8



Протокол хода соревнований
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " среди юношей 11-12 лет

29 апреля 2023г. вбС 50 ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

жр. Ф. И. О. Организация 1 2 3 ОЧКИ место
1 Магамедрасулов Замир Нариманович Белый лотос снят с соревнований 0 4
2 Колесников Юрий Юрьевич МКСШОР Юг 0 0 0 0 3
3 Петров Артемий Николаевич Надежда 1 0 1 2 2
4 Толорая Николоз Гогаевич Самбо-81 3 4 4 11 1

счёт время

JAdH 
|

1 Магамедрасулов Замир Нариманович 4 2:31
2 Колесников Юрий Юрьевич 0

4 Толорая Николоз Гогаевич 3 3:00
3 Петров Артемий Николаевич 1

счёт время

н_
кр

уг

1 Магамедрасулов Замир Нариманович 4 1:28
3 ПетровАртемий Николаевич 0

2 Колесников Юрий Юрьевич 0 2:46
4 Толорая Николоз Гогаевич 4

счёт время

II кру
г 1 Магамедрасулов Замир Нариманович снятс соревнований 0 2:57

4 Толорая Николоз Гогаевич 4

3 ПетровАртемий Николаевич 1 3:00
2 Колесников Юрий Юрьевич 0

Главный суд|
Главный секрета|

судья ВК
судья БК
С-Мртивная школа 
«Юность Москвы 

по самбо /

Борков Е.А.
Аванесян В.Г.



Протокол хода соревнований
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " среди юношей 11-12 лет

29 апреля 2023г. ВвС 55 ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

жр. Ф. И. 0. Организация 1 2 3 4 5 ОЧКИ место

1 Лазарев Егор Романович КСИЛ 4 0 0 0 X 4 3

2 Солонин Михаил Александрович КСИЛ 0 0 X 0 1 1 5

3 Усиков Егор Никитич МКСШОР Восток X 4 4 4 4 16 1

4 Сильчук Юрий Михайлович МКСШОР Юг 4 4 4 X 0 12 2

5 Солонарь Виктор Иванович Школа №867 0 X 0 4 3 7 3

счёт время

I «РУ
Г 1 Лазарев Егор Романович 4 1:09

2 Солонин Михаил Александрович 0

5 Солонарь Виктор Иванович 0 2:13
4 Сильчук Юрий Михайлович 4

счёт время

1 кру
г 1 Лазарев Егор Романович 0 1:57

3 Усиков Егор Никитич 4

2 Солонин Михаил Александрович 0 1:23
—— 4 Сильчук Юрий Михайлович 4

счёт время

II кр
уг

1 Лазарев Егор Романович 0 2:31
4 Сильчук Юрий Михайлович 4

3 Усиков Егор Никитич 4 2:05
5 Солонарь Виктор Иванович 0

счёт время

IV
 кру

г 1 Лазарев Егор Романович 0 1:12
5 Солонарь Виктор Иванович 4

3 Усиков Егор Никитич 4 2:09
2 Солонин Михаил Александрович 0

счёт время

V кр
уг

5 Солонарь Виктор Иванович 3 3:00
2 Солонин Михаил Александрович 1

4 Сильчук Юрий Михайлович 0 2:17
3 Усиков Егор Никитич 4

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья БК ■ У) £

//>/ Спортивная школа V |1
ю «Юность Москвы» “ 1

Ц* \ 110 самЙо / » //
yl \ / * //

________ , Борков Е.А.
Аванесян В.Г.



Протокол хода соревнований
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы " по самбо, 2 этап" среди юношей 

11-12 лет

29 апреля 2023г. вес 60 ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

жр. Ф. И.О. Организация очки место
1 Высочанский Денис Владимирович МЦБИ 0 1



итоги
Турнир "Кубок спортивной школы "Юность Москвы" по самбо, 2 этап " среди юношей 11-12 лет

29 апреля 2023г. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы'

Вес жр. Место Ф.И.О. Организация Тренер
Дата 

рождения
Разряд, 
звание

СО

6 1 Белоусов Иван Денисович Самбо-81
Самсонов И.И., 
Чекурова А.Ю.

02.09.2012 3 юн

7 2 Кафанов Али Рафигович Юность Москвы Васильев В.Н. 11.06.2011 б/р

4 3 Шилов Матвей Романович Пума Паперно А.А. 04.09.2012 б/р

1 3 Азизян Андрей Александрович КС ИЛ Серпорезюк С.Д. 12.02.2012 3 юн

9 5-6 Брегуца Станислав Юрьевич Юность Москвы Лукьянов Н.С. 08.10.2011 3 юн

2 5-6 Добровольский Андрей Вадимович Мир Единоборств Цапал ин Ю.Ю. 19.03.2012 3 юн

т* 
со

4 1 Васильев Кирилл Владимирович МЦБИ Огиенко Д.С. 04.07.2011 1 юн

5 2 Назаренко Артем Антонович МЦБИ Огиенко Д.С. 02.11.2011 2 юн

10 3 Куржанков Дмитрий Алексеевич Юность Москвы Франковский В.В. 17.04.2011 2 юн

7 3 Петров Клим Александрович Самбо-81 Пучков С.А. 07.08.2012 3 юн

1 5-6 Крючков Иван Андреевич Мир Единоборств Цапал ин Ю.Ю. 16.02.2012 3 юн

6 5-6 Шушлебин Иван Сергеевич МЦБИ Огиенко Д.С. 06.12.2011 б/р

со 
со

10 1 Гончар Федор Игоревич Самбо-81
Самсонов И.И., 
Чекурова А.Ю.

17.04.2012 3 юн

13 2 Бабаев Али Гюндуз оглы Юность Москвы Франковский В.В. 06.02.2011 3 юн

7 3 Галанин Илья Денисович Пума Паперно А.А. 12.05.2011 3 юн

3 3 Романов Мирон Андреевич МЦБИ Огиенко Д.С. 24.06.2012 б/р

8 5-6 Кислицын Лука Андреевич Самбо-81 Пучков С Л. 04.10.2012 3 юн

4 5-6 Перфильев Глеб Константинович МЦБИ Огиенко Д.С. 12.06.2012 б/р

П

16 1 Кадиев Эльдар Робертович Самбо-81
Самсонов И.И., 
Чекурова А.Ю.

21.05.2012 3 юн

9 2 Кутыркин Юрий Андреевич Юность Москвы Франковский В.В. 06.09.2011 3 юн

5 3 Долженков Сергей Александрович МЦБИ Огиенко Д.С. 18.07.2011 б/р

10 3 Черчиев Мухаммад Ибрагимович Школа №867 Шаков А.Ю. 04.07.2011 3 юн

18 5-6 Жомов Юрий Васильевич Юность Москвы Васильев В.Н. 08.02.2011 б/р

15 5-6 Ефимов Тимофей Михайлович Юность Москвы Франковский В.В. 13.11.2012 3

чО
•е

5 1 Гребеньков Егор Дмитриевич Мир Самбо
Ильенок И.В., 
Ильей о к Е.А.

23.03.2011 3 юн

6 2 Рафиков Руслан Мир Самбо
Ильенок И.В., 
Ильенок Е.А.

10.02.2012 3 юн

4 3 Гюлсой Эрдениз Серханович Мир Самбо
Ильенок И.В., 
Ильенок Е.А.

02.01.2012 3 юн

7 3 Лебедев Артём Александрович МКСШОР Юг Зыков А.С. 18.03.2011 б/р

11 5-6 Саянкин Ярослав Алексеевич Самбо-81 Пучков С.А. 25.03.2011 3 юн

12 5-6 Сонин Максим Владиславович Юность Москвы Франковский В.В. 08.12.2011 3 юн

О LO

4 1 Толорая Николоз Гогаевич Самбо-81
Самсонов И.И., 
Чекурова А.Ю.

21.10.2011 2 юн

3 2 Петров Артемий Николаевич Надежда Петров А.А. 07.11.2011 б/р

2 3 Колесников Юрий Юрьевич МКСШОР Юг Зыков А.С. 08.02.2011 б/р

1 4 МагамедрасуловЗамир Нариманович Белый лотос Чистов М.Ю. 21.02.2011 2 юн

ш 
ш

3 1 Усиков Егор Никитич МКСШОР Восток
Яковцев В.А., 
Яко вцев А.А.

2011 3 юн

4 2 Сильчук Юрий Михайлович -МКСШОР Юг Зыков А.С. 13.04.2011 2 юн

5 3 Солонарь Виктор Иванович Школа №867 Шаков АЮ. 3 юн
J ..'••X

1 3 Лазарев Егор Романович - КСИЛ Кондратьева Т.В. // *15.03.2011
\1 /........

3 юн

2 5 Солонин Михаил Александрович КСИЛ Кондратьева Т.В* 
----------

/,29.11.2011 3 юн

о
чО 1 1 Высочанский Денис Владимирович МЦБИ Огиенко Д.С.Ц'т

---------------------------V-
17.оад^,

; у 
2 юн 4

Главный судья, судья ВК
Главный секретарь, судья БК

Борков 
Аванесян В.Г.


